
Zarządzenie nr 17/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 18.02.2021 r.  

 

w sprawie: powołania komisji ds. oceny przydatności pojazdu służbowego  

marki VW Passat do dalszego użytkowania 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85 tj. z późn. zm. ) oraz art. 5 ust. 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 21 października 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

1. Powołuję Komisję ds. oceny przydatności pojazdu służbowego marki VW Passat  

do dalszego użytkowania w składzie: 

 

a) dr inż. Marcin Szlachetka 

b) dr inż. Rafał Sochaczewski 

c) Tadeusz Romaniuk 

 

2. Do zadań Komisji należy: 

 

a) Przegląd dokumentacji serwisowej pojazdu. 

b) Dokonanie oględzin pojazdu. 

c) Sporządzenie protokołu z wnioskami i przedłożenie go Rektorowi Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

3. Wykonanie postanowień Zarządzenia należy zakończyć do 28.02.2021 r. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

                                                                                   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  

 

 

 

 

 


		2021-02-18T07:28:50+0000
	Not specified




